
Classement Général Arrivée Course - Chanac

Arrivée Course - Chanac24/05/2015 - 24/05/2015
Distance: 52   D+: 2300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Viguier Pierre-Laurent [377] Team Instinct montgeard (31560) SEH 24/05  12:14:57 4:10:57  

2 Barret Clément [212] Team Land / Salta Bartas gourdon (46300) SEH 24/05  12:20:50 4:16:50 0:05:53

3 Durand Nicolas [266] Us Carmaux mailhoc (81130 ) SEH 24/05  12:51:27 4:47:27 0:36:30

4
Charmasson Florent [246] Monti Sport 2000 st andre de

roquepertuis (30630)
V1H 24/05  12:59:00 4:55:00 0:44:03

5
Ennebeck Thierry [269] Splach Athlé (32) Montaigut sur Save

(31530)
V1H 24/05  13:08:35 5:04:35 0:53:38

6 Magne Olivier [311] Asn15 Saint-Flour (15100) SEH 24/05  13:20:47 5:16:47 1:05:50

7 Martin Baptiste [317] Taill'aventure CAZEDARNES (34460) SEH 24/05  13:25:41 5:21:41 1:10:44

8 Raquin Philippe [349] Cap Bollene bollene (84500) V1H 24/05  13:26:31 5:22:31 1:11:34

9 Trouilhet Nicolas [371] Us Carmaux st Benoit de Carmaux (81400) SEH 24/05  13:26:33 5:22:33 1:11:36

10 Angel Tegyn [204] Brew Crew victoria (3137) SEH 24/05  13:30:22 5:26:22 1:15:25

11 Llagone Pascal [308] Taill Aventure espondeilhan (34290) V1H 24/05  13:35:29 5:31:29 1:20:32

12
Albacete Claude [202] U.s.carmaux CAGNAC LES MINES

(81130)
V2H 24/05  13:37:08 5:33:08 1:22:11

13 Hoaran Armand [382]   () SEH 24/05  13:41:42 5:37:42 1:26:45

14 Massardier Cedric [318]  malvalette (43210) V1H 24/05  13:44:07 5:40:07 1:29:10

15
Gerbe Alain [278] Sport Dynamic Sandolien ST SANDOUX

(63450)
V2H 24/05  13:50:26 5:46:26 1:35:29

16
Grousset Christophe [285] Les Foulées Sévéragaises Sévérac le

Château (12150)
V1H 24/05  13:58:57 5:54:57 1:44:00

17 Fagot Olivier [271] Usmviroflay arcueil (94110) V1H 24/05  14:01:57 5:58:08 1:47:11

18 Fagot Olivier [271] Usmviroflay arcueil (94110) V1H 24/05  14:02:08 5:58:08 1:47:11

19 Ramoin Gregory [348]  VIAS (34450) SEH 24/05  14:02:56 5:58:56 1:47:59

20 Marchand Thibaut [315]  Riom (63200) SEH 24/05  14:04:04 6:00:04 1:49:07

21
Skora Anne Marie [366] Acn Anduze st geniez de malgoires

(30190)
V1F 24/05  14:05:43 6:01:43 1:50:46

22 Charbonnel Didier [244]  cournon d'auvergne (63800) V2H 24/05  14:10:55 6:06:55 1:55:58

23 Saintandré Yoann [361]  Clery-saint-andré (45370) SEH 24/05  14:14:00 6:10:00 1:59:03

24 Borgna Richard [227]  montauban (82000) V1H 24/05  14:14:19 6:10:19 1:59:22

25 Barbet Julien [210] Voie De L'ecir Murat VALUEJOLS (15300) SEH 24/05  14:16:15 6:12:15 2:01:18

26 Camon Alexandre [236] Us Bazas Athlétisme BAZAS (33430) V1H 24/05  14:16:33 6:12:33 2:01:36

27 Mallet Stephane [314]  le monastier (48100) V1H 24/05  14:18:11 6:14:11 2:03:14

28 Vautier Franck [375] Les Bourrins Du Midi orcines (63870) V2H 24/05  14:18:18 6:14:18 2:03:21

29 Marin Yannick [316] Ozon Courir bron (69500) SEH 24/05  14:18:36 6:14:36 2:03:39

30 Lolive Brice [309] Sds63 SAINT SANDOUX (63450) SEH 24/05  14:19:36 6:15:36 2:04:39

31 Babin Stéphane [208]  SALMIECH (12120) V1H 24/05  14:20:05 6:16:05 2:05:08

32 Barthelemy Patrice [213]  ROMAGNAT (63540) SEH 24/05  14:20:09 6:16:09 2:05:12

33 Fabre Julien [270] Team Argence  LE MONASTÈRE (12000) SEH 24/05  14:22:46 6:18:46 2:07:49

34 Buffiere Jean-Yves [234]  Villeurbanne (69100) V1H 24/05  14:23:42 6:19:42 2:08:45

35
Dumont Franck [265] Marvejols Cross Marathon LES SALELLES

(48230)
SEH 24/05  14:25:19 6:21:19 2:10:22
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

36
Barbara Frederique [209] Reims Champagne Aventure tinqueux

(51430)
V1F 24/05  14:27:42 6:23:42 2:12:45

37 Mazenq Antony [322]  manhac (12160) V1H 24/05  14:28:26 6:24:26 2:13:29

38 Combes Alain [253]  MONTESQUIEU LAURAGAIS (31450) V3H 24/05  14:28:39 6:24:39 2:13:42

39 Ponchon Benoît [344]  raphele les arles (13280) V1H 24/05  14:28:56 6:24:56 2:13:59

40 Grall Christophe [282] Asptt Tours fondettes (37230) V1H 24/05  14:32:14 6:28:14 2:17:17

41 Met Laurent [325] Horiba Codognan (30920) V1H 24/05  14:32:39 6:28:39 2:17:42

42
Lacquois Samuel [297]  LES SAINTES MARIES DE LA MER

(13460)
SEH 24/05  14:32:40 6:28:40 2:17:43

43 Ruiz Nicolas [360]  Raphele les Arles (13280) V1H 24/05  14:33:17 6:29:17 2:18:20

44 Camps Yohan [237]  PUYGOUZON (81990) SEH 24/05  14:33:19 6:29:19 2:18:22

45
Montrieul Fabrice [328] Dynamite Center RESTINCLIERES

(34160)
V1H 24/05  14:33:41 6:29:41 2:18:44

46 Poulain Yannick [345]  Onet le Chateau (12850) V1H 24/05  14:35:10 6:31:10 2:20:13

47 Testut Laurent [369]  bordeaux (33300) V1H 24/05  14:35:19 6:31:19 2:20:22

48 Souyris Jean-Marc [367] Us Carmaux CARMAUX (81400) V1H 24/05  14:35:28 6:31:28 2:20:31

49 Aujoulat Lionel [207] Rhuning Trail Roussonnais Rousson (30340) V1H 24/05  14:38:02 6:34:02 2:23:05

50 Vernet Daniel [376] Trail 07 tain l'hermitage (26600) V1H 24/05  14:39:22 6:35:22 2:24:25

51 Leger Romain [305] Cévennes Trail Club ALES (30100) SEH 24/05  14:39:58 6:35:58 2:25:01

52 Bauzou Stephan [216] Urban Running Paris (75011) V2H 24/05  14:40:05 6:36:05 2:25:08

53 Leconte Virginie [303] Tri Aventure CRISENOY (77390) SEF 24/05  14:40:51 6:36:51 2:25:54

54
Hamelin Sebastien [289] Tri - Aventure Fontainebleau

CHAMPAGNE SUR SEINE (77430)
SEH 24/05  14:40:59 6:36:59 2:26:02

55 Nicollo Laurent [336] Team Mouflards parentignat (63500 ) V1H 24/05  14:42:49 6:38:49 2:27:52

56 Runner 383 Runner 383 [383]   () V4H 24/05  14:43:03 6:39:03 2:28:06

57
Delagnes Thierry [261] Foulées Séveragaises SEVERAC LE

CHATEAU (12150)
V1H 24/05  14:44:12 6:40:12 2:29:15

58 Rocq Fabien [356]  MENDE (48000) SEH 24/05  14:44:30 6:40:30 2:29:33

59 Miguel Patrick [327] Bol D'air Gignacois ANIANE (34150) V1H 24/05  14:47:17 6:43:17 2:32:20

60
Wagenheim Laurent [379] Castries Running Club Saint génies

des mourgues (34160)
SEH 24/05  14:47:54 6:43:54 2:32:57

61 Broucke Frederic [232] Cevennes Trail Club monteils (30360) V1H 24/05  14:49:41 6:45:41 2:34:44

62 Berry Richard [222]  paris (75018) V1H 24/05  14:50:21 6:46:21 2:35:24

63 Bessuejoul Michael [223] Ragt RODEZ (12000) SEH 24/05  14:50:47 6:46:47 2:35:50

64
Vandewoestyne Mathieu [374] Castries Running Club Castries

(34160)
SEH 24/05  14:51:52 6:47:52 2:36:55

65 Cormier Olivier [255] Aspompierchambery novalaise (73470) V1H 24/05  14:52:30 6:48:30 2:37:33

66 Gracia Sylvain [281]  Chambéry (73000) SEH 24/05  14:52:35 6:48:35 2:37:38

67 Le Hir Xavier [301] Sport Causse Aventure sebazac (12740) V1H 24/05  14:58:08 6:54:08 2:43:11

68
Artaud Bruno [206] Athlétisme Saint Pantaléon saint pantaléon de

larche (19600)
V1H 24/05  14:58:20 6:54:20 2:43:23

69 Grejon Olivier [283]  Lailly en Val (45740) SEH 24/05  15:00:27 6:56:27 2:45:30

70 Cartairade Mathieu [241] Entreprise Chaptal ales (30100) SEH 24/05  15:03:20 6:59:20 2:48:23

71 Chouvy Caroline [251] Bourrins Du Midi orcet (63670) SEF 24/05  15:03:55 6:59:55 2:48:58

72 Benard Dominique [220]  MORET SUR LOING (77250) V2H 24/05  15:08:09 7:04:09 2:53:12

73 Iafrate Eric [294]  Montromant (69610) SEH 24/05  15:12:40 7:08:40 2:57:43

74 Theodet William [370] Cap Bollene bollene (84500) SEH 24/05  15:12:50 7:08:50 2:57:53

75 Carret Adrien [240] Cap Bollene bollene (84500) SEH 24/05  15:12:52 7:08:52 2:57:55
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

76
Mathieu  Pierre-Jean [321] Tri-Aventure Fontainebleau LE

COUDRAY-MONTCEAUX (91830)
V1H 24/05  15:13:32 7:09:32 2:58:35

77 Liger  Frederic [307] Entente Des Mauges les cerqueux (49360) V1H 24/05  15:14:11 7:10:11 2:59:14

78
David Christophe [259] Correze Athle SAINT PANTALEON

(19600)
V1H 24/05  15:16:52 7:12:52 3:01:55

79 Oger Pascal [338]  Cluses (74300) V1H 24/05  15:20:08 7:16:08 3:05:11

80 Azam Catherine [386]   () V1F 24/05  15:22:20 7:18:20 3:07:23

81 Daussin Charpantier Cyril [258]  MENDE (48000) V1H 24/05  15:22:52 7:18:52 3:07:55

82
Nadaud Martine [332] Foulees Vertes En Libournais LIBOURNE

(33500)
V2F 24/05  15:23:08 7:19:08 3:08:11

83 Wahl Laurent [380] Usmviroflay arcueil (94110) V2H 24/05  15:23:36 7:19:36 3:08:39

84 Przewloka Michael [347] Cats Achering (85354) V1H 24/05  15:24:50 7:20:50 3:09:53

85 Remen Philippe [351] Efsra Jonchery Sur Vesle (51140) V1H 24/05  15:25:16 7:21:16 3:10:19

86 Zaplotny Dimitri [381]  Melun (77000) V1H 24/05  15:29:11 7:25:11 3:14:14

87 Kamkoum Adam [295]  Bourg saint maurice (73700) SEH 24/05  15:29:55 7:25:55 3:14:58

88 Magis Romuald [310] Endurance Shop Poitiers poitiers (86000) V1H 24/05  15:30:35 7:26:35 3:15:38

89 Maitre Renaud [313] Cabb pont sainte marie (10150) V1H 24/05  15:32:05 7:28:05 3:17:08

90 Conte Didier [254]  MENDE (48000) V2H 24/05  15:32:17 7:28:17 3:17:20

91 Palard Mickael [339] Acn Anduze st geniez de malgoires (30190) V1H 24/05  15:33:06 7:29:06 3:18:09

92 Gouy De Bellocq Hubert [280]  Montpellier (34090) V1H 24/05  15:35:32 7:31:32 3:20:35

93 Vitry Lionel [378] Raids Dingues Mende (48000) ESH 24/05  15:37:59 7:33:59 3:23:02

94 Mely Joel [324] Cap Bollene bollene (84500) V2H 24/05  15:38:36 7:34:36 3:23:39

95 Cayeux Guillaume [384]   () V1H 24/05  15:38:40 7:34:40 3:23:43

96 Cretin Marc [257] Club Running Castries CASTRIES (34160) V1H 24/05  15:38:54 7:34:54 3:23:57

97 Buffiere Maryvonne [235]  Luc la Primaube (12450) V2F 24/05  15:40:26 7:36:26 3:25:29

98 Boissinot Olivier [225] Orteil En Pointes suresnes (92150) V1H 24/05  15:43:48 7:39:48 3:28:51

99 Sirot Coralie [364] Tri Aventure FONTAINEBLEAU (77300) SEF 24/05  15:44:20 7:40:20 3:29:23

100 Sirot Philippe [365] Tri Aventure FONTAINEBLEAU (77300) SEH 24/05  15:44:22 7:40:22 3:29:25

101
Bouquet Sophie [228] Les Galopins De Guyenne bordeaux

(33200)
V1F 24/05  15:45:25 7:41:25 3:30:28

102 Rousselot Mathieu [359]  champigny le sec (86170) SEH 24/05  15:45:30 7:41:30 3:30:33

103 Lange Christophe [299] Asv Runners Viennois TIGY (45510) V1H 24/05  15:45:34 7:41:34 3:30:37

104 Negre Didier [333] Loupian Tri Nature LOUPIAN (34140) V1H 24/05  15:48:42 7:44:42 3:33:45

105 Feyereisen  Estelle [274] Urban Running Paris (75018) V1F 24/05  15:53:09 7:49:09 3:38:12

106 Pousset Arnaud [346] Tri Aventure champagne sur seine (77430) SEH 24/05  15:54:35 7:50:35 3:39:38

107 Guinet Julien [287] Y'aca Courir THIZY (69240) V1H 24/05  15:54:48 7:50:48 3:39:51

108 Champeix Claire [242]  saint nexans (24520) V2F 24/05  15:55:07 7:51:07 3:40:10

109 Champeix Jean [243]  SAINT NEXANS (24520) V2H 24/05  15:55:10 7:51:10 3:40:13

110 Siron Marie [363]  tercé (86800) V1F 24/05  15:55:26 7:51:26 3:40:29

111 Henrard Bernard [291] Apch BRIVE LA GAILLARDE (19100) V2H 24/05  15:55:33 7:51:33 3:40:36

112 Murat Emmanuel [330]  GUERET (23000) V1H 24/05  15:55:37 7:51:37 3:40:40

113 Rouquier Cyril [358]  choisy le roi (94600) SEH 24/05  15:56:01 7:52:01 3:41:04

114 Mejri Marine [323] Castries Running Club  Castries (34160) SEF 24/05  15:56:25 7:52:25 3:41:28

115 Masson Philippe [319]  REVENTIN VAUGRIS (38121) V1H 24/05  15:58:42 7:54:42 3:43:45

116 Neveu Julien [335] Ttr massais (79150) SEH 24/05  16:01:24 7:57:24 3:46:27

117 Nadaud Honore [331]  33500 (33500) V2H 24/05  16:02:14 7:58:14 3:47:17

118 Chartrain Jacky [247] Asptt Blois vineuil (41350) V3H 24/05  16:02:58 7:58:58 3:48:01

119 Nicollo Severine [337] Team Mouflards parentignat (63500) V1F 24/05  16:03:29 7:59:29 3:48:32

120 Allirol Cedric [203]  cussac sur Loire (43370) SEH 24/05  16:04:42 8:00:42 3:49:45
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

121 Roche Philippe [355] Orteil En Pointes CHATOU (78400) V1H 24/05  16:04:44 8:00:44 3:49:47

122 Frappier Jerome [275]  paris (75009) V1H 24/05  16:07:45 8:03:45 3:52:48

123 Terrien Dominique [368] Les Mortabellos beaepréau (49600) V1H 24/05  16:08:18 8:04:18 3:53:21

124
Godet Frédéric [279] Entente Sevre - Les Mortabellos

MORTAGNE SUR SEVRE (85290)
V1H 24/05  16:08:24 8:04:24 3:53:27

125
Lecomte Loic [302] Les Barjots Des Coteaux ste radegonde

(33350)
SEH 24/05  16:10:05 8:06:05 3:55:08

126 Morel Veronique [329] Plm Conflans la frette sur seine (95530) V1F 24/05  16:10:08 8:06:08 3:55:11

127 Guiroux Eric [288] Team Dav Pat st neomaye (79260) V1H 24/05  16:11:17 8:07:17 3:56:20

128 Peres Denis [342]  ALBERTVILLE (73200) V2H 24/05  16:18:17 8:14:17 4:03:20

129 Birot Jean-Guillaume [224] Urban Running Montrouge (92120) V1H 24/05  16:20:19 8:16:19 4:05:22

130 Bauchet Catherine [215]  Rumont (77760) V1F 24/05  16:26:22 8:22:22 4:11:25

131 Bardon David  [211]  Saint Mery (77720) SEH 24/05  16:26:24 8:22:24 4:11:27

132 Debuire Fabrice [260]  CIERREY (27930) V2H 24/05  16:30:24 8:26:24 4:15:27

133 Adam Elodie [201]  CRACHIER (38300) SEF 24/05  16:30:27 8:26:27 4:15:30

134 Fendler Alex [272]  BOULAY-MOSELLE (57220) SEH 24/05  16:32:47 8:28:47 4:17:50

135 Bellouet Romain [219]  FAULQUEMONT (57380) SEH 24/05  16:32:50 8:28:50 4:17:53

136 Vadon Helene [373]  fleurieux sur l'arbresle (69210) V2F 24/05  16:33:27 8:29:27 4:18:30

137 Ravaux Philippe [350]  CLARET (34270) V2H 24/05  16:33:43 8:29:43 4:18:46

138 Durand Lara [385]   () SEF 24/05  16:36:20 8:32:20 4:21:23

139
Lemesle Catherine [306] Plm Conflans Conflans Ste Honorine

(78700)
V2F 24/05  16:41:59 8:37:59 4:27:02

140 Camus Pascal [239]  montrouge (92120) V2H 24/05  16:48:04 8:44:04 4:33:07

141 Camus Denis [238]  montrouge (92120) SEH 24/05  16:48:06 8:44:06 4:33:09

142 Maillard Jean-Patrick [312]  BONNES (86300) SEH 24/05  16:59:28 8:55:28 4:44:31

143 Brohand Barbara [231] Plm andresy (78570) V2F 24/05  17:03:01 8:59:01 4:48:04

144 Chausset Jean Claude [249] Cap Bollene bollene (84500) V4H 24/05  17:07:46 9:03:46 4:52:49

145 Chausset Marguerite [250] Cap Bollene bollene (84500) V3F 24/05  17:07:50 9:03:50 4:52:53

146 Hourtal Aude [292]  laval du tarn (48500) V1F 24/05  17:09:08 9:05:08 4:54:11

147 Renau Sandrine [352]  Fontainebleau (77300) V1F 24/05  17:09:14 9:05:14 4:54:17

148 Huguet Charles [293]  avon (77210) V1H 24/05  17:09:20 9:05:20 4:54:23

149 Rodrigues Christian [357]  AVON (77210) V1H 24/05  17:20:08 9:16:08 5:05:11

150 Larochette Stéphane [300] Eau Pastis Olive La Malène (48210) SEH 24/05  17:27:49 9:23:49 5:12:52

151 Engel Eric [268]  chatillon (92320 ) V2H 24/05  17:50:36 9:46:36 5:35:39

152 Gadat Hermitte Corinne [276]  Boulogne Billancourt (92100) V1F 24/05  17:56:34 9:52:34 5:41:37

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Anne-Claire Corral Birot [256]  92120 SEF

Vincent Pierre [343] Usmviroflay 94110 SEH
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Course - Chanac24/05/2015 - 24/05/2015
Distance: 52   D+: 2300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Viguier Pierre-Laurent [377] Team Instinct montgeard (31560) SEH 24/05  12:14:57 4:10:57  

2 Barret Clément [212] Team Land / Salta Bartas gourdon (46300) SEH 24/05  12:20:50 4:16:50 0:05:53

3 Durand Nicolas [266] Us Carmaux mailhoc (81130 ) SEH 24/05  12:51:27 4:47:27 0:36:30

4
Charmasson Florent [246] Monti Sport 2000 st andre de

roquepertuis (30630)
V1H 24/05  12:59:00 4:55:00 0:44:03

5
Ennebeck Thierry [269] Splach Athlé (32) Montaigut sur Save

(31530)
V1H 24/05  13:08:35 5:04:35 0:53:38

6 Magne Olivier [311] Asn15 Saint-Flour (15100) SEH 24/05  13:20:47 5:16:47 1:05:50

7 Martin Baptiste [317] Taill'aventure CAZEDARNES (34460) SEH 24/05  13:25:41 5:21:41 1:10:44

8 Raquin Philippe [349] Cap Bollene bollene (84500) V1H 24/05  13:26:31 5:22:31 1:11:34

9 Trouilhet Nicolas [371] Us Carmaux st Benoit de Carmaux (81400) SEH 24/05  13:26:33 5:22:33 1:11:36

10 Angel Tegyn [204] Brew Crew victoria (3137) SEH 24/05  13:30:22 5:26:22 1:15:25

11 Llagone Pascal [308] Taill Aventure espondeilhan (34290) V1H 24/05  13:35:29 5:31:29 1:20:32

12
Albacete Claude [202] U.s.carmaux CAGNAC LES MINES

(81130)
V2H 24/05  13:37:08 5:33:08 1:22:11

13 Hoaran Armand [382]   () SEH 24/05  13:41:42 5:37:42 1:26:45

14 Massardier Cedric [318]  malvalette (43210) V1H 24/05  13:44:07 5:40:07 1:29:10

15
Gerbe Alain [278] Sport Dynamic Sandolien ST SANDOUX

(63450)
V2H 24/05  13:50:26 5:46:26 1:35:29

16
Grousset Christophe [285] Les Foulées Sévéragaises Sévérac le

Château (12150)
V1H 24/05  13:58:57 5:54:57 1:44:00

17 Fagot Olivier [271] Usmviroflay arcueil (94110) V1H 24/05  14:01:57 5:58:08 1:47:11

18 Fagot Olivier [271] Usmviroflay arcueil (94110) V1H 24/05  14:02:08 5:58:08 1:47:11

19 Ramoin Gregory [348]  VIAS (34450) SEH 24/05  14:02:56 5:58:56 1:47:59

20 Marchand Thibaut [315]  Riom (63200) SEH 24/05  14:04:04 6:00:04 1:49:07

21 Charbonnel Didier [244]  cournon d'auvergne (63800) V2H 24/05  14:10:55 6:06:55 1:55:58

22 Saintandré Yoann [361]  Clery-saint-andré (45370) SEH 24/05  14:14:00 6:10:00 1:59:03

23 Borgna Richard [227]  montauban (82000) V1H 24/05  14:14:19 6:10:19 1:59:22

24 Barbet Julien [210] Voie De L'ecir Murat VALUEJOLS (15300) SEH 24/05  14:16:15 6:12:15 2:01:18

25 Camon Alexandre [236] Us Bazas Athlétisme BAZAS (33430) V1H 24/05  14:16:33 6:12:33 2:01:36

26 Mallet Stephane [314]  le monastier (48100) V1H 24/05  14:18:11 6:14:11 2:03:14

27 Vautier Franck [375] Les Bourrins Du Midi orcines (63870) V2H 24/05  14:18:18 6:14:18 2:03:21

28 Marin Yannick [316] Ozon Courir bron (69500) SEH 24/05  14:18:36 6:14:36 2:03:39

29 Lolive Brice [309] Sds63 SAINT SANDOUX (63450) SEH 24/05  14:19:36 6:15:36 2:04:39

30 Babin Stéphane [208]  SALMIECH (12120) V1H 24/05  14:20:05 6:16:05 2:05:08

31 Barthelemy Patrice [213]  ROMAGNAT (63540) SEH 24/05  14:20:09 6:16:09 2:05:12

32 Fabre Julien [270] Team Argence  LE MONASTÈRE (12000) SEH 24/05  14:22:46 6:18:46 2:07:49

33 Buffiere Jean-Yves [234]  Villeurbanne (69100) V1H 24/05  14:23:42 6:19:42 2:08:45

34
Dumont Franck [265] Marvejols Cross Marathon LES SALELLES

(48230)
SEH 24/05  14:25:19 6:21:19 2:10:22

35 Mazenq Antony [322]  manhac (12160) V1H 24/05  14:28:26 6:24:26 2:13:29

36 Combes Alain [253]  MONTESQUIEU LAURAGAIS (31450) V3H 24/05  14:28:39 6:24:39 2:13:42

37 Ponchon Benoît [344]  raphele les arles (13280) V1H 24/05  14:28:56 6:24:56 2:13:59
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

38 Grall Christophe [282] Asptt Tours fondettes (37230) V1H 24/05  14:32:14 6:28:14 2:17:17

39 Met Laurent [325] Horiba Codognan (30920) V1H 24/05  14:32:39 6:28:39 2:17:42

40
Lacquois Samuel [297]  LES SAINTES MARIES DE LA MER

(13460)
SEH 24/05  14:32:40 6:28:40 2:17:43

41 Ruiz Nicolas [360]  Raphele les Arles (13280) V1H 24/05  14:33:17 6:29:17 2:18:20

42 Camps Yohan [237]  PUYGOUZON (81990) SEH 24/05  14:33:19 6:29:19 2:18:22

43
Montrieul Fabrice [328] Dynamite Center RESTINCLIERES

(34160)
V1H 24/05  14:33:41 6:29:41 2:18:44

44 Poulain Yannick [345]  Onet le Chateau (12850) V1H 24/05  14:35:10 6:31:10 2:20:13

45 Testut Laurent [369]  bordeaux (33300) V1H 24/05  14:35:19 6:31:19 2:20:22

46 Souyris Jean-Marc [367] Us Carmaux CARMAUX (81400) V1H 24/05  14:35:28 6:31:28 2:20:31

47 Aujoulat Lionel [207] Rhuning Trail Roussonnais Rousson (30340) V1H 24/05  14:38:02 6:34:02 2:23:05

48 Vernet Daniel [376] Trail 07 tain l'hermitage (26600) V1H 24/05  14:39:22 6:35:22 2:24:25

49 Leger Romain [305] Cévennes Trail Club ALES (30100) SEH 24/05  14:39:58 6:35:58 2:25:01

50 Bauzou Stephan [216] Urban Running Paris (75011) V2H 24/05  14:40:05 6:36:05 2:25:08

51
Hamelin Sebastien [289] Tri - Aventure Fontainebleau

CHAMPAGNE SUR SEINE (77430)
SEH 24/05  14:40:59 6:36:59 2:26:02

52 Nicollo Laurent [336] Team Mouflards parentignat (63500 ) V1H 24/05  14:42:49 6:38:49 2:27:52

53 Runner 383 Runner 383 [383]   () V4H 24/05  14:43:03 6:39:03 2:28:06

54
Delagnes Thierry [261] Foulées Séveragaises SEVERAC LE

CHATEAU (12150)
V1H 24/05  14:44:12 6:40:12 2:29:15

55 Rocq Fabien [356]  MENDE (48000) SEH 24/05  14:44:30 6:40:30 2:29:33

56 Miguel Patrick [327] Bol D'air Gignacois ANIANE (34150) V1H 24/05  14:47:17 6:43:17 2:32:20

57
Wagenheim Laurent [379] Castries Running Club Saint génies

des mourgues (34160)
SEH 24/05  14:47:54 6:43:54 2:32:57

58 Broucke Frederic [232] Cevennes Trail Club monteils (30360) V1H 24/05  14:49:41 6:45:41 2:34:44

59 Berry Richard [222]  paris (75018) V1H 24/05  14:50:21 6:46:21 2:35:24

60 Bessuejoul Michael [223] Ragt RODEZ (12000) SEH 24/05  14:50:47 6:46:47 2:35:50

61
Vandewoestyne Mathieu [374] Castries Running Club Castries

(34160)
SEH 24/05  14:51:52 6:47:52 2:36:55

62 Cormier Olivier [255] Aspompierchambery novalaise (73470) V1H 24/05  14:52:30 6:48:30 2:37:33

63 Gracia Sylvain [281]  Chambéry (73000) SEH 24/05  14:52:35 6:48:35 2:37:38

64 Le Hir Xavier [301] Sport Causse Aventure sebazac (12740) V1H 24/05  14:58:08 6:54:08 2:43:11

65
Artaud Bruno [206] Athlétisme Saint Pantaléon saint pantaléon de

larche (19600)
V1H 24/05  14:58:20 6:54:20 2:43:23

66 Grejon Olivier [283]  Lailly en Val (45740) SEH 24/05  15:00:27 6:56:27 2:45:30

67 Cartairade Mathieu [241] Entreprise Chaptal ales (30100) SEH 24/05  15:03:20 6:59:20 2:48:23

68 Benard Dominique [220]  MORET SUR LOING (77250) V2H 24/05  15:08:09 7:04:09 2:53:12

69 Iafrate Eric [294]  Montromant (69610) SEH 24/05  15:12:40 7:08:40 2:57:43

70 Theodet William [370] Cap Bollene bollene (84500) SEH 24/05  15:12:50 7:08:50 2:57:53

71 Carret Adrien [240] Cap Bollene bollene (84500) SEH 24/05  15:12:52 7:08:52 2:57:55

72
Mathieu  Pierre-Jean [321] Tri-Aventure Fontainebleau LE

COUDRAY-MONTCEAUX (91830)
V1H 24/05  15:13:32 7:09:32 2:58:35

73 Liger  Frederic [307] Entente Des Mauges les cerqueux (49360) V1H 24/05  15:14:11 7:10:11 2:59:14

74
David Christophe [259] Correze Athle SAINT PANTALEON

(19600)
V1H 24/05  15:16:52 7:12:52 3:01:55

75 Oger Pascal [338]  Cluses (74300) V1H 24/05  15:20:08 7:16:08 3:05:11

76 Daussin Charpantier Cyril [258]  MENDE (48000) V1H 24/05  15:22:52 7:18:52 3:07:55

77 Wahl Laurent [380] Usmviroflay arcueil (94110) V2H 24/05  15:23:36 7:19:36 3:08:39
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

78 Przewloka Michael [347] Cats Achering (85354) V1H 24/05  15:24:50 7:20:50 3:09:53

79 Remen Philippe [351] Efsra Jonchery Sur Vesle (51140) V1H 24/05  15:25:16 7:21:16 3:10:19

80 Zaplotny Dimitri [381]  Melun (77000) V1H 24/05  15:29:11 7:25:11 3:14:14

81 Kamkoum Adam [295]  Bourg saint maurice (73700) SEH 24/05  15:29:55 7:25:55 3:14:58

82 Magis Romuald [310] Endurance Shop Poitiers poitiers (86000) V1H 24/05  15:30:35 7:26:35 3:15:38

83 Maitre Renaud [313] Cabb pont sainte marie (10150) V1H 24/05  15:32:05 7:28:05 3:17:08

84 Conte Didier [254]  MENDE (48000) V2H 24/05  15:32:17 7:28:17 3:17:20

85 Palard Mickael [339] Acn Anduze st geniez de malgoires (30190) V1H 24/05  15:33:06 7:29:06 3:18:09

86 Gouy De Bellocq Hubert [280]  Montpellier (34090) V1H 24/05  15:35:32 7:31:32 3:20:35

87 Vitry Lionel [378] Raids Dingues Mende (48000) ESH 24/05  15:37:59 7:33:59 3:23:02

88 Mely Joel [324] Cap Bollene bollene (84500) V2H 24/05  15:38:36 7:34:36 3:23:39

89 Cayeux Guillaume [384]   () V1H 24/05  15:38:40 7:34:40 3:23:43

90 Cretin Marc [257] Club Running Castries CASTRIES (34160) V1H 24/05  15:38:54 7:34:54 3:23:57

91 Boissinot Olivier [225] Orteil En Pointes suresnes (92150) V1H 24/05  15:43:48 7:39:48 3:28:51

92 Sirot Philippe [365] Tri Aventure FONTAINEBLEAU (77300) SEH 24/05  15:44:22 7:40:22 3:29:25

93 Rousselot Mathieu [359]  champigny le sec (86170) SEH 24/05  15:45:30 7:41:30 3:30:33

94 Lange Christophe [299] Asv Runners Viennois TIGY (45510) V1H 24/05  15:45:34 7:41:34 3:30:37

95 Negre Didier [333] Loupian Tri Nature LOUPIAN (34140) V1H 24/05  15:48:42 7:44:42 3:33:45

96 Pousset Arnaud [346] Tri Aventure champagne sur seine (77430) SEH 24/05  15:54:35 7:50:35 3:39:38

97 Guinet Julien [287] Y'aca Courir THIZY (69240) V1H 24/05  15:54:48 7:50:48 3:39:51

98 Champeix Jean [243]  SAINT NEXANS (24520) V2H 24/05  15:55:10 7:51:10 3:40:13

99 Henrard Bernard [291] Apch BRIVE LA GAILLARDE (19100) V2H 24/05  15:55:33 7:51:33 3:40:36

100 Murat Emmanuel [330]  GUERET (23000) V1H 24/05  15:55:37 7:51:37 3:40:40

101 Rouquier Cyril [358]  choisy le roi (94600) SEH 24/05  15:56:01 7:52:01 3:41:04

102 Masson Philippe [319]  REVENTIN VAUGRIS (38121) V1H 24/05  15:58:42 7:54:42 3:43:45

103 Neveu Julien [335] Ttr massais (79150) SEH 24/05  16:01:24 7:57:24 3:46:27

104 Nadaud Honore [331]  33500 (33500) V2H 24/05  16:02:14 7:58:14 3:47:17

105 Chartrain Jacky [247] Asptt Blois vineuil (41350) V3H 24/05  16:02:58 7:58:58 3:48:01

106 Allirol Cedric [203]  cussac sur Loire (43370) SEH 24/05  16:04:42 8:00:42 3:49:45

107 Roche Philippe [355] Orteil En Pointes CHATOU (78400) V1H 24/05  16:04:44 8:00:44 3:49:47

108 Frappier Jerome [275]  paris (75009) V1H 24/05  16:07:45 8:03:45 3:52:48

109 Terrien Dominique [368] Les Mortabellos beaepréau (49600) V1H 24/05  16:08:18 8:04:18 3:53:21

110
Godet Frédéric [279] Entente Sevre - Les Mortabellos

MORTAGNE SUR SEVRE (85290)
V1H 24/05  16:08:24 8:04:24 3:53:27

111
Lecomte Loic [302] Les Barjots Des Coteaux ste radegonde

(33350)
SEH 24/05  16:10:05 8:06:05 3:55:08

112 Guiroux Eric [288] Team Dav Pat st neomaye (79260) V1H 24/05  16:11:17 8:07:17 3:56:20

113 Peres Denis [342]  ALBERTVILLE (73200) V2H 24/05  16:18:17 8:14:17 4:03:20

114 Birot Jean-Guillaume [224] Urban Running Montrouge (92120) V1H 24/05  16:20:19 8:16:19 4:05:22

115 Bardon David  [211]  Saint Mery (77720) SEH 24/05  16:26:24 8:22:24 4:11:27

116 Debuire Fabrice [260]  CIERREY (27930) V2H 24/05  16:30:24 8:26:24 4:15:27

117 Fendler Alex [272]  BOULAY-MOSELLE (57220) SEH 24/05  16:32:47 8:28:47 4:17:50

118 Bellouet Romain [219]  FAULQUEMONT (57380) SEH 24/05  16:32:50 8:28:50 4:17:53

119 Ravaux Philippe [350]  CLARET (34270) V2H 24/05  16:33:43 8:29:43 4:18:46

120 Durand Lara [385]   () SEF 24/05  16:36:20 8:32:20 4:21:23

121 Camus Pascal [239]  montrouge (92120) V2H 24/05  16:48:04 8:44:04 4:33:07

122 Camus Denis [238]  montrouge (92120) SEH 24/05  16:48:06 8:44:06 4:33:09

123 Maillard Jean-Patrick [312]  BONNES (86300) SEH 24/05  16:59:28 8:55:28 4:44:31

124 Chausset Jean Claude [249] Cap Bollene bollene (84500) V4H 24/05  17:07:46 9:03:46 4:52:49
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

125 Huguet Charles [293]  avon (77210) V1H 24/05  17:09:20 9:05:20 4:54:23

126 Rodrigues Christian [357]  AVON (77210) V1H 24/05  17:20:08 9:16:08 5:05:11

127 Larochette Stéphane [300] Eau Pastis Olive La Malène (48210) SEH 24/05  17:27:49 9:23:49 5:12:52

128 Engel Eric [268]  chatillon (92320 ) V2H 24/05  17:50:36 9:46:36 5:35:39
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Course - Chanac24/05/2015 - 24/05/2015
Distance: 52   D+: 2300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Skora Anne Marie [366] Acn Anduze st geniez de malgoires

(30190)
V1F 24/05  14:05:43 6:01:43  

2
Barbara Frederique [209] Reims Champagne Aventure tinqueux

(51430)
V1F 24/05  14:27:42 6:23:42 0:21:59

3 Leconte Virginie [303] Tri Aventure CRISENOY (77390) SEF 24/05  14:40:51 6:36:51 0:35:08

4 Chouvy Caroline [251] Bourrins Du Midi orcet (63670) SEF 24/05  15:03:55 6:59:55 0:58:12

5 Azam Catherine [386]   () V1F 24/05  15:22:20 7:18:20 1:16:37

6
Nadaud Martine [332] Foulees Vertes En Libournais LIBOURNE

(33500)
V2F 24/05  15:23:08 7:19:08 1:17:25

7 Buffiere Maryvonne [235]  Luc la Primaube (12450) V2F 24/05  15:40:26 7:36:26 1:34:43

8 Sirot Coralie [364] Tri Aventure FONTAINEBLEAU (77300) SEF 24/05  15:44:20 7:40:20 1:38:37

9
Bouquet Sophie [228] Les Galopins De Guyenne bordeaux

(33200)
V1F 24/05  15:45:25 7:41:25 1:39:42

10 Feyereisen  Estelle [274] Urban Running Paris (75018) V1F 24/05  15:53:09 7:49:09 1:47:26

11 Champeix Claire [242]  saint nexans (24520) V2F 24/05  15:55:07 7:51:07 1:49:24

12 Siron Marie [363]  tercé (86800) V1F 24/05  15:55:26 7:51:26 1:49:43

13 Mejri Marine [323] Castries Running Club  Castries (34160) SEF 24/05  15:56:25 7:52:25 1:50:42

14 Nicollo Severine [337] Team Mouflards parentignat (63500) V1F 24/05  16:03:29 7:59:29 1:57:46

15 Morel Veronique [329] Plm Conflans la frette sur seine (95530) V1F 24/05  16:10:08 8:06:08 2:04:25

16 Bauchet Catherine [215]  Rumont (77760) V1F 24/05  16:26:22 8:22:22 2:20:39

17 Adam Elodie [201]  CRACHIER (38300) SEF 24/05  16:30:27 8:26:27 2:24:44

18 Vadon Helene [373]  fleurieux sur l'arbresle (69210) V2F 24/05  16:33:27 8:29:27 2:27:44

19
Lemesle Catherine [306] Plm Conflans Conflans Ste Honorine

(78700)
V2F 24/05  16:41:59 8:37:59 2:36:16

20 Brohand Barbara [231] Plm andresy (78570) V2F 24/05  17:03:01 8:59:01 2:57:18

21 Chausset Marguerite [250] Cap Bollene bollene (84500) V3F 24/05  17:07:50 9:03:50 3:02:07

22 Hourtal Aude [292]  laval du tarn (48500) V1F 24/05  17:09:08 9:05:08 3:03:25

23 Renau Sandrine [352]  Fontainebleau (77300) V1F 24/05  17:09:14 9:05:14 3:03:31

24 Gadat Hermitte Corinne [276]  Boulogne Billancourt (92100) V1F 24/05  17:56:34 9:52:34 3:50:51
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Classement ESH

Arrivée Course - Chanac24/05/2015 - 24/05/2015
Distance: 52   D+: 2300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Vitry Lionel [378] Raids Dingues Mende (48000) ESH 24/05  15:37:59 7:33:59  

Non classés ESH
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Classement SEF

Arrivée Course - Chanac24/05/2015 - 24/05/2015
Distance: 52   D+: 2300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Leconte Virginie [303] Tri Aventure CRISENOY (77390) SEF 24/05  14:40:51 6:36:51  

2 Chouvy Caroline [251] Bourrins Du Midi orcet (63670) SEF 24/05  15:03:55 6:59:55 0:23:04

3 Sirot Coralie [364] Tri Aventure FONTAINEBLEAU (77300) SEF 24/05  15:44:20 7:40:20 1:03:29

4 Mejri Marine [323] Castries Running Club  Castries (34160) SEF 24/05  15:56:25 7:52:25 1:15:34

5 Adam Elodie [201]  CRACHIER (38300) SEF 24/05  16:30:27 8:26:27 1:49:36

6 Durand Lara [385]   () SEF 24/05  16:36:20 8:32:20 1:55:29

Non classés SEF

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Anne-Claire Corral Birot [256]  92120 SEF
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Classement SEH

Arrivée Course - Chanac24/05/2015 - 24/05/2015
Distance: 52   D+: 2300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Viguier Pierre-Laurent [377] Team Instinct montgeard (31560) SEH 24/05  12:14:57 4:10:57  

2 Barret Clément [212] Team Land / Salta Bartas gourdon (46300) SEH 24/05  12:20:50 4:16:50 0:05:53

3 Durand Nicolas [266] Us Carmaux mailhoc (81130 ) SEH 24/05  12:51:27 4:47:27 0:36:30

4 Magne Olivier [311] Asn15 Saint-Flour (15100) SEH 24/05  13:20:47 5:16:47 1:05:50

5 Martin Baptiste [317] Taill'aventure CAZEDARNES (34460) SEH 24/05  13:25:41 5:21:41 1:10:44

6 Trouilhet Nicolas [371] Us Carmaux st Benoit de Carmaux (81400) SEH 24/05  13:26:33 5:22:33 1:11:36

7 Angel Tegyn [204] Brew Crew victoria (3137) SEH 24/05  13:30:22 5:26:22 1:15:25

8 Hoaran Armand [382]   () SEH 24/05  13:41:42 5:37:42 1:26:45

9 Ramoin Gregory [348]  VIAS (34450) SEH 24/05  14:02:56 5:58:56 1:47:59

10 Marchand Thibaut [315]  Riom (63200) SEH 24/05  14:04:04 6:00:04 1:49:07

11 Saintandré Yoann [361]  Clery-saint-andré (45370) SEH 24/05  14:14:00 6:10:00 1:59:03

12 Barbet Julien [210] Voie De L'ecir Murat VALUEJOLS (15300) SEH 24/05  14:16:15 6:12:15 2:01:18

13 Marin Yannick [316] Ozon Courir bron (69500) SEH 24/05  14:18:36 6:14:36 2:03:39

14 Lolive Brice [309] Sds63 SAINT SANDOUX (63450) SEH 24/05  14:19:36 6:15:36 2:04:39

15 Barthelemy Patrice [213]  ROMAGNAT (63540) SEH 24/05  14:20:09 6:16:09 2:05:12

16 Fabre Julien [270] Team Argence  LE MONASTÈRE (12000) SEH 24/05  14:22:46 6:18:46 2:07:49

17
Dumont Franck [265] Marvejols Cross Marathon LES SALELLES

(48230)
SEH 24/05  14:25:19 6:21:19 2:10:22

18
Lacquois Samuel [297]  LES SAINTES MARIES DE LA MER

(13460)
SEH 24/05  14:32:40 6:28:40 2:17:43

19 Camps Yohan [237]  PUYGOUZON (81990) SEH 24/05  14:33:19 6:29:19 2:18:22

20 Leger Romain [305] Cévennes Trail Club ALES (30100) SEH 24/05  14:39:58 6:35:58 2:25:01

21
Hamelin Sebastien [289] Tri - Aventure Fontainebleau

CHAMPAGNE SUR SEINE (77430)
SEH 24/05  14:40:59 6:36:59 2:26:02

22 Rocq Fabien [356]  MENDE (48000) SEH 24/05  14:44:30 6:40:30 2:29:33

23
Wagenheim Laurent [379] Castries Running Club Saint génies

des mourgues (34160)
SEH 24/05  14:47:54 6:43:54 2:32:57

24 Bessuejoul Michael [223] Ragt RODEZ (12000) SEH 24/05  14:50:47 6:46:47 2:35:50

25
Vandewoestyne Mathieu [374] Castries Running Club Castries

(34160)
SEH 24/05  14:51:52 6:47:52 2:36:55

26 Gracia Sylvain [281]  Chambéry (73000) SEH 24/05  14:52:35 6:48:35 2:37:38

27 Grejon Olivier [283]  Lailly en Val (45740) SEH 24/05  15:00:27 6:56:27 2:45:30

28 Cartairade Mathieu [241] Entreprise Chaptal ales (30100) SEH 24/05  15:03:20 6:59:20 2:48:23

29 Iafrate Eric [294]  Montromant (69610) SEH 24/05  15:12:40 7:08:40 2:57:43

30 Theodet William [370] Cap Bollene bollene (84500) SEH 24/05  15:12:50 7:08:50 2:57:53

31 Carret Adrien [240] Cap Bollene bollene (84500) SEH 24/05  15:12:52 7:08:52 2:57:55

32 Kamkoum Adam [295]  Bourg saint maurice (73700) SEH 24/05  15:29:55 7:25:55 3:14:58

33 Sirot Philippe [365] Tri Aventure FONTAINEBLEAU (77300) SEH 24/05  15:44:22 7:40:22 3:29:25

34 Rousselot Mathieu [359]  champigny le sec (86170) SEH 24/05  15:45:30 7:41:30 3:30:33

35 Pousset Arnaud [346] Tri Aventure champagne sur seine (77430) SEH 24/05  15:54:35 7:50:35 3:39:38

36 Rouquier Cyril [358]  choisy le roi (94600) SEH 24/05  15:56:01 7:52:01 3:41:04

37 Neveu Julien [335] Ttr massais (79150) SEH 24/05  16:01:24 7:57:24 3:46:27

38 Allirol Cedric [203]  cussac sur Loire (43370) SEH 24/05  16:04:42 8:00:42 3:49:45
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

39
Lecomte Loic [302] Les Barjots Des Coteaux ste radegonde

(33350)
SEH 24/05  16:10:05 8:06:05 3:55:08

40 Bardon David  [211]  Saint Mery (77720) SEH 24/05  16:26:24 8:22:24 4:11:27

41 Fendler Alex [272]  BOULAY-MOSELLE (57220) SEH 24/05  16:32:47 8:28:47 4:17:50

42 Bellouet Romain [219]  FAULQUEMONT (57380) SEH 24/05  16:32:50 8:28:50 4:17:53

43 Camus Denis [238]  montrouge (92120) SEH 24/05  16:48:06 8:44:06 4:33:09

44 Maillard Jean-Patrick [312]  BONNES (86300) SEH 24/05  16:59:28 8:55:28 4:44:31

45 Larochette Stéphane [300] Eau Pastis Olive La Malène (48210) SEH 24/05  17:27:49 9:23:49 5:12:52

Non classés SEH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Vincent Pierre [343] Usmviroflay 94110 SEH
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Classement V1F

Arrivée Course - Chanac24/05/2015 - 24/05/2015
Distance: 52   D+: 2300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Skora Anne Marie [366] Acn Anduze st geniez de malgoires

(30190)
V1F 24/05  14:05:43 6:01:43  

2
Barbara Frederique [209] Reims Champagne Aventure tinqueux

(51430)
V1F 24/05  14:27:42 6:23:42 0:21:59

3 Azam Catherine [386]   () V1F 24/05  15:22:20 7:18:20 1:16:37

4
Bouquet Sophie [228] Les Galopins De Guyenne bordeaux

(33200)
V1F 24/05  15:45:25 7:41:25 1:39:42

5 Feyereisen  Estelle [274] Urban Running Paris (75018) V1F 24/05  15:53:09 7:49:09 1:47:26

6 Siron Marie [363]  tercé (86800) V1F 24/05  15:55:26 7:51:26 1:49:43

7 Nicollo Severine [337] Team Mouflards parentignat (63500) V1F 24/05  16:03:29 7:59:29 1:57:46

8 Morel Veronique [329] Plm Conflans la frette sur seine (95530) V1F 24/05  16:10:08 8:06:08 2:04:25

9 Bauchet Catherine [215]  Rumont (77760) V1F 24/05  16:26:22 8:22:22 2:20:39

10 Hourtal Aude [292]  laval du tarn (48500) V1F 24/05  17:09:08 9:05:08 3:03:25

11 Renau Sandrine [352]  Fontainebleau (77300) V1F 24/05  17:09:14 9:05:14 3:03:31

12 Gadat Hermitte Corinne [276]  Boulogne Billancourt (92100) V1F 24/05  17:56:34 9:52:34 3:50:51

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée Course - Chanac24/05/2015 - 24/05/2015
Distance: 52   D+: 2300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Charmasson Florent [246] Monti Sport 2000 st andre de

roquepertuis (30630)
V1H 24/05  12:59:00 4:55:00  

2
Ennebeck Thierry [269] Splach Athlé (32) Montaigut sur Save

(31530)
V1H 24/05  13:08:35 5:04:35 0:09:35

3 Raquin Philippe [349] Cap Bollene bollene (84500) V1H 24/05  13:26:31 5:22:31 0:27:31

4 Llagone Pascal [308] Taill Aventure espondeilhan (34290) V1H 24/05  13:35:29 5:31:29 0:36:29

5 Massardier Cedric [318]  malvalette (43210) V1H 24/05  13:44:07 5:40:07 0:45:07

6
Grousset Christophe [285] Les Foulées Sévéragaises Sévérac le

Château (12150)
V1H 24/05  13:58:57 5:54:57 0:59:57

7 Fagot Olivier [271] Usmviroflay arcueil (94110) V1H 24/05  14:01:57 5:58:08 1:03:08

8 Fagot Olivier [271] Usmviroflay arcueil (94110) V1H 24/05  14:02:08 5:58:08 1:03:08

9 Borgna Richard [227]  montauban (82000) V1H 24/05  14:14:19 6:10:19 1:15:19

10 Camon Alexandre [236] Us Bazas Athlétisme BAZAS (33430) V1H 24/05  14:16:33 6:12:33 1:17:33

11 Mallet Stephane [314]  le monastier (48100) V1H 24/05  14:18:11 6:14:11 1:19:11

12 Babin Stéphane [208]  SALMIECH (12120) V1H 24/05  14:20:05 6:16:05 1:21:05

13 Buffiere Jean-Yves [234]  Villeurbanne (69100) V1H 24/05  14:23:42 6:19:42 1:24:42

14 Mazenq Antony [322]  manhac (12160) V1H 24/05  14:28:26 6:24:26 1:29:26

15 Ponchon Benoît [344]  raphele les arles (13280) V1H 24/05  14:28:56 6:24:56 1:29:56

16 Grall Christophe [282] Asptt Tours fondettes (37230) V1H 24/05  14:32:14 6:28:14 1:33:14

17 Met Laurent [325] Horiba Codognan (30920) V1H 24/05  14:32:39 6:28:39 1:33:39

18 Ruiz Nicolas [360]  Raphele les Arles (13280) V1H 24/05  14:33:17 6:29:17 1:34:17

19
Montrieul Fabrice [328] Dynamite Center RESTINCLIERES

(34160)
V1H 24/05  14:33:41 6:29:41 1:34:41

20 Poulain Yannick [345]  Onet le Chateau (12850) V1H 24/05  14:35:10 6:31:10 1:36:10

21 Testut Laurent [369]  bordeaux (33300) V1H 24/05  14:35:19 6:31:19 1:36:19

22 Souyris Jean-Marc [367] Us Carmaux CARMAUX (81400) V1H 24/05  14:35:28 6:31:28 1:36:28

23 Aujoulat Lionel [207] Rhuning Trail Roussonnais Rousson (30340) V1H 24/05  14:38:02 6:34:02 1:39:02

24 Vernet Daniel [376] Trail 07 tain l'hermitage (26600) V1H 24/05  14:39:22 6:35:22 1:40:22

25 Nicollo Laurent [336] Team Mouflards parentignat (63500 ) V1H 24/05  14:42:49 6:38:49 1:43:49

26
Delagnes Thierry [261] Foulées Séveragaises SEVERAC LE

CHATEAU (12150)
V1H 24/05  14:44:12 6:40:12 1:45:12

27 Miguel Patrick [327] Bol D'air Gignacois ANIANE (34150) V1H 24/05  14:47:17 6:43:17 1:48:17

28 Broucke Frederic [232] Cevennes Trail Club monteils (30360) V1H 24/05  14:49:41 6:45:41 1:50:41

29 Berry Richard [222]  paris (75018) V1H 24/05  14:50:21 6:46:21 1:51:21

30 Cormier Olivier [255] Aspompierchambery novalaise (73470) V1H 24/05  14:52:30 6:48:30 1:53:30

31 Le Hir Xavier [301] Sport Causse Aventure sebazac (12740) V1H 24/05  14:58:08 6:54:08 1:59:08

32
Artaud Bruno [206] Athlétisme Saint Pantaléon saint pantaléon de

larche (19600)
V1H 24/05  14:58:20 6:54:20 1:59:20

33
Mathieu  Pierre-Jean [321] Tri-Aventure Fontainebleau LE

COUDRAY-MONTCEAUX (91830)
V1H 24/05  15:13:32 7:09:32 2:14:32

34 Liger  Frederic [307] Entente Des Mauges les cerqueux (49360) V1H 24/05  15:14:11 7:10:11 2:15:11

35
David Christophe [259] Correze Athle SAINT PANTALEON

(19600)
V1H 24/05  15:16:52 7:12:52 2:17:52

15

http://lozeretrail.free.fr/
http://www.geofp.com


Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

36 Oger Pascal [338]  Cluses (74300) V1H 24/05  15:20:08 7:16:08 2:21:08

37 Daussin Charpantier Cyril [258]  MENDE (48000) V1H 24/05  15:22:52 7:18:52 2:23:52

38 Przewloka Michael [347] Cats Achering (85354) V1H 24/05  15:24:50 7:20:50 2:25:50

39 Remen Philippe [351] Efsra Jonchery Sur Vesle (51140) V1H 24/05  15:25:16 7:21:16 2:26:16

40 Zaplotny Dimitri [381]  Melun (77000) V1H 24/05  15:29:11 7:25:11 2:30:11

41 Magis Romuald [310] Endurance Shop Poitiers poitiers (86000) V1H 24/05  15:30:35 7:26:35 2:31:35

42 Maitre Renaud [313] Cabb pont sainte marie (10150) V1H 24/05  15:32:05 7:28:05 2:33:05

43 Palard Mickael [339] Acn Anduze st geniez de malgoires (30190) V1H 24/05  15:33:06 7:29:06 2:34:06

44 Gouy De Bellocq Hubert [280]  Montpellier (34090) V1H 24/05  15:35:32 7:31:32 2:36:32

45 Cayeux Guillaume [384]   () V1H 24/05  15:38:40 7:34:40 2:39:40

46 Cretin Marc [257] Club Running Castries CASTRIES (34160) V1H 24/05  15:38:54 7:34:54 2:39:54

47 Boissinot Olivier [225] Orteil En Pointes suresnes (92150) V1H 24/05  15:43:48 7:39:48 2:44:48

48 Lange Christophe [299] Asv Runners Viennois TIGY (45510) V1H 24/05  15:45:34 7:41:34 2:46:34

49 Negre Didier [333] Loupian Tri Nature LOUPIAN (34140) V1H 24/05  15:48:42 7:44:42 2:49:42

50 Guinet Julien [287] Y'aca Courir THIZY (69240) V1H 24/05  15:54:48 7:50:48 2:55:48

51 Murat Emmanuel [330]  GUERET (23000) V1H 24/05  15:55:37 7:51:37 2:56:37

52 Masson Philippe [319]  REVENTIN VAUGRIS (38121) V1H 24/05  15:58:42 7:54:42 2:59:42

53 Roche Philippe [355] Orteil En Pointes CHATOU (78400) V1H 24/05  16:04:44 8:00:44 3:05:44

54 Frappier Jerome [275]  paris (75009) V1H 24/05  16:07:45 8:03:45 3:08:45

55 Terrien Dominique [368] Les Mortabellos beaepréau (49600) V1H 24/05  16:08:18 8:04:18 3:09:18

56
Godet Frédéric [279] Entente Sevre - Les Mortabellos

MORTAGNE SUR SEVRE (85290)
V1H 24/05  16:08:24 8:04:24 3:09:24

57 Guiroux Eric [288] Team Dav Pat st neomaye (79260) V1H 24/05  16:11:17 8:07:17 3:12:17

58 Birot Jean-Guillaume [224] Urban Running Montrouge (92120) V1H 24/05  16:20:19 8:16:19 3:21:19

59 Huguet Charles [293]  avon (77210) V1H 24/05  17:09:20 9:05:20 4:10:20

60 Rodrigues Christian [357]  AVON (77210) V1H 24/05  17:20:08 9:16:08 4:21:08

Non classés V1H
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Classement V2F

Arrivée Course - Chanac24/05/2015 - 24/05/2015
Distance: 52   D+: 2300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Nadaud Martine [332] Foulees Vertes En Libournais LIBOURNE

(33500)
V2F 24/05  15:23:08 7:19:08  

2 Buffiere Maryvonne [235]  Luc la Primaube (12450) V2F 24/05  15:40:26 7:36:26 0:17:18

3 Champeix Claire [242]  saint nexans (24520) V2F 24/05  15:55:07 7:51:07 0:31:59

4 Vadon Helene [373]  fleurieux sur l'arbresle (69210) V2F 24/05  16:33:27 8:29:27 1:10:19

5
Lemesle Catherine [306] Plm Conflans Conflans Ste Honorine

(78700)
V2F 24/05  16:41:59 8:37:59 1:18:51

6 Brohand Barbara [231] Plm andresy (78570) V2F 24/05  17:03:01 8:59:01 1:39:53

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée Course - Chanac24/05/2015 - 24/05/2015
Distance: 52   D+: 2300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Albacete Claude [202] U.s.carmaux CAGNAC LES MINES

(81130)
V2H 24/05  13:37:08 5:33:08  

2
Gerbe Alain [278] Sport Dynamic Sandolien ST SANDOUX

(63450)
V2H 24/05  13:50:26 5:46:26 0:13:18

3 Charbonnel Didier [244]  cournon d'auvergne (63800) V2H 24/05  14:10:55 6:06:55 0:33:47

4 Vautier Franck [375] Les Bourrins Du Midi orcines (63870) V2H 24/05  14:18:18 6:14:18 0:41:10

5 Bauzou Stephan [216] Urban Running Paris (75011) V2H 24/05  14:40:05 6:36:05 1:02:57

6 Benard Dominique [220]  MORET SUR LOING (77250) V2H 24/05  15:08:09 7:04:09 1:31:01

7 Wahl Laurent [380] Usmviroflay arcueil (94110) V2H 24/05  15:23:36 7:19:36 1:46:28

8 Conte Didier [254]  MENDE (48000) V2H 24/05  15:32:17 7:28:17 1:55:09

9 Mely Joel [324] Cap Bollene bollene (84500) V2H 24/05  15:38:36 7:34:36 2:01:28

10 Champeix Jean [243]  SAINT NEXANS (24520) V2H 24/05  15:55:10 7:51:10 2:18:02

11 Henrard Bernard [291] Apch BRIVE LA GAILLARDE (19100) V2H 24/05  15:55:33 7:51:33 2:18:25

12 Nadaud Honore [331]  33500 (33500) V2H 24/05  16:02:14 7:58:14 2:25:06

13 Peres Denis [342]  ALBERTVILLE (73200) V2H 24/05  16:18:17 8:14:17 2:41:09

14 Debuire Fabrice [260]  CIERREY (27930) V2H 24/05  16:30:24 8:26:24 2:53:16

15 Ravaux Philippe [350]  CLARET (34270) V2H 24/05  16:33:43 8:29:43 2:56:35

16 Camus Pascal [239]  montrouge (92120) V2H 24/05  16:48:04 8:44:04 3:10:56

17 Engel Eric [268]  chatillon (92320 ) V2H 24/05  17:50:36 9:46:36 4:13:28

Non classés V2H
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Classement V3F

Arrivée Course - Chanac24/05/2015 - 24/05/2015
Distance: 52   D+: 2300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Chausset Marguerite [250] Cap Bollene bollene (84500) V3F 24/05  17:07:50 9:03:50  

Non classés V3F
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Classement V3H

Arrivée Course - Chanac24/05/2015 - 24/05/2015
Distance: 52   D+: 2300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Combes Alain [253]  MONTESQUIEU LAURAGAIS (31450) V3H 24/05  14:28:39 6:24:39  

2 Chartrain Jacky [247] Asptt Blois vineuil (41350) V3H 24/05  16:02:58 7:58:58 1:34:19

Non classés V3H
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Classement V4H

Arrivée Course - Chanac24/05/2015 - 24/05/2015
Distance: 52   D+: 2300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Runner 383 Runner 383 [383]   () V4H 24/05  14:43:03 6:39:03  

2 Chausset Jean Claude [249] Cap Bollene bollene (84500) V4H 24/05  17:07:46 9:03:46 2:24:43

Non classés V4H
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